АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     11.04.2022     №  _  _706-п____
О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска
от 10.05.2011 № 680-п «О схеме и
порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Обнинска»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области     от 09.11.2010  № 543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области», Уставом муниципального образования «Город Обнинск», Решением Обнинского городского Собрания от 24.10.2017 № 02-33 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территорий муниципального образования «Город Обнинск» и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Обнинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Внести изменения в  постановление  Администрации города  Обнинска от 10.05.2011 № 680-п «О схеме и порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Обнинска» (далее – Постановление), изложив Приложение №1  в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление  вступает в силу  после  официального опубликования.
Глава Администрации города                                                                           Т.Н.Леонова